

Ankara Kanalizasyon Açma

15.04.2023 23:00:00

Tıkanmış bir kanalizasyon hem ev sahipleri için hem de işletmeler için büyük bir sorun demektir. Tıkanmış kanalizasyonların doğru bir şekilde açılması için profesyonel destek gerekir. **Ankara kanalizasyon açma uzmanı** arıyorsanız, hemen şimdi Özdoğan Vidanjör'ü arayabilirsiniz. Tahliye hattınızın açılması için sizlere yardımcı olmaktan mutluluk duyarız.

Ankara Kanalizasyon Açma ve Kanalizasyon Tıkanıklığı Önleme

Kanalizasyon, yeraltı kanalları sayesinde yağmur, atık madde ve pisliklerin toplanmasını ve kalın borular aracılığıyla atıkların atılmasını sağlayan altyapı sisteminin adıdır. Bu sistemde bir tıkanma olması, boruların kırılmasına ve delinmesine neden olur. Oluşan bu zarar sonucunda, etrafa kötü koku ve bakteri yayılabilir. Hatta sistem tamamen çökebilir. Bu nedenle **kanalizasyon tıkanıklığı önleme** çalışmaları yapılarak, doğabilecek kötü sonuçlar engellenmelidir.

Kanalizasyon Hattı Yenileme Çalışmaları



Kanalizasyon Hat Yenileme İşleri



Ankara kanalizasyon açma hizmetleri için firmamıza güvenebilirsiniz. Kanalizasyonların güvenli bir şekilde temizlenmesi, tıkanma durumunda çeşitli atıkların sistemden uzaklaştırılması, olası tıkanma sorunlarını azaltabilmek için periyodik temizleme ve bakım çalışmalarının yapılması gibi çeşitli hizmetlerimiz bulunmaktadır. İhtiyacınız olduğunda 7/24 bizleri aramaktan çekinmeyin. Acil kanalizasyon açma gibi durumlarda, ekibimiz hemen adres bilgisi alarak hızlı bir müdahale gerçekleştirecektir.

Kanalizasyon Tıkanmalarının Nedenleri Nelerdir?

Kanalizasyon tıkanmalarının nedenleri arasında şunlara yer verebiliriz:

- Gres yağı ve diğer katı yağların giderlere dökülmesi en büyük sebeplerden biridir. Bu tarz yağlar sıvı haldeyken, bir kavanoza ya da tenekeye konulmalı ve daha sonra çöpe atılmalıdır. Özellikle sıvı haldeyken lavaboya dökmek ve ardından sıcak su ile temizleneceğini düşünmek çok yanlıştır. Bu yağlar sertleştiğinde borulara yapışacağı için kanalizasyon hatlarının tıkanmasına neden olacaktır.
- Heyelan ve toprak oturması gibi olaylar kanalizasyon sistemindeki borulara hasar verebilir. Zamanla bu hasardan dolayı atıklar sistemden düzgün bir şekilde tahliye edilmemeye başlar. Bu da kanalizasyon tıkanıklığına yol açacaktır.
- Ağır inşaat makinelerinin kullanımından veya trafiğin artmasından dolayı [kanalizasyon boruları](#) yırtılabilir. Borular hasar aldığı anda tıkanma olasılığı artar. Ayrıca borular arasında bağlantı yapan contalarda kırılarak, atıkların sızıntı yapmasına neden olabilir.
- Eski borular bakım ve tadilat olmadığında, daha hızlı korozyona uğrar. Zaten eski borulardaki bağlantılar, günümüzdeki PVC boruları gibi sıkı değildir. Bu boruların çökmesi veya bağlantıların kırılması kanalizasyon sisteminde tıkanıklığa yol açar.
- Kanalizasyon tıkanmalarının en yaygın sebeplerinden biri de sarkan boru hatlarıdır. Toprak ya da zemin koşullarına bağlı olarak hattın bir bölümünde sarkma olması, kağıt ve diğer atıkların orada toplanmaya başlamasına neden olur. Bu olayda tıkanmayla sonuçlanır.

- Ağaç kökleri bir kanalizasyon borusuna takılırsa, bu borunun kırılmasına neden olur. Zamanla kökler içerideki sudan dolayı daha hızlı gelişirler. Büyümeden dolayı hattın kopması, en olası sonuçtur.
- Ev ve işyerlerindeki en yaygın sorun, tuvaletlerin çöp kutusu gibi kullanılmasıdır. İnsanlar yalnızca tuvalet kağıdını değil, ellerine geçen birçok pisliği tuvalete atıp sifonu çektikten sonra gideceğini düşünmektedir. Oysa tesisat sisteminin sağlığı için tuvaletlere çeşitli malzemelerin atılmaması çok önemlidir.

Temizleme ve Bakım İşlerinde Kullanılan Araçlar



Kanalizasyon açma, temizleme ve bakım işlerinde kullanılan araçlar hattın fiziksel durumuna ve içindeki gaz birikimine göre değişir. Özellikle zararlı ve zehirli gaz ölçümleri yapılmadan kanalizasyona müdahale etmek yanlış olur. Özdoğan Vidanjör, hattın durumuna göre kanalizasyondaki pisliği, atıkları ve yağları çıkarmak için farklı tip vidanjör araçlarından oluşan bir yelpazeye sahiptir.

Ankara kanalizasyon açma çalışmalarının ardından değişecek veya onarımı gerçekleştirilecek olan borular tespit edilirse, işçilerin kanala girmesi için bazı şartlarında sağlanmış olması gerekmektedir. Özellikle H₂S (metan gazı) konsantrasyonunun, 10 ppm'in üzerinde olduğu ve 150 cm üzerinde kanalizasyon çapına sahip olan yerlerde dikkatli bir çalışma yürütülmelidir.

Kanalizasyon Açma Hizmeti Kaç Saat Sürer?

Kanalizasyon açma faaliyetleri, tıkanıklığın nedenine göre belirli bir sürece yayılan çalışmalardır. Yoğun tıkanıklığın olduğu kanallarda işlem 4-5 saate kadar sürebilir. Hafif tıkanmalarda ise kanalizasyon açma süresi olarak ortalama bir saat diyebiliriz.

Ankara Kanalizasyon Açma Fiyatları

Kanalizasyon tıkanıklığı açma ücretleri birçok farklı kriter baz alınarak hesaplanır. Örneğin tıkanıklığın yoğunluğuna göre hangi araç kullanılacak? Çalışmalar ne kadar sürecek? Kanalizasyon hattının genişliği ve durumu nedir? Bunlar gibi kriterler incelenerek kanalizasyon açma fiyatları belirlenir. **Ankara kanalizasyon açma fiyatları** için daha somut bilgiler edinmek isterseniz firmamızı arayarak merak ettiklerinizi bizlere danışabilirsiniz.

Neden Ankara Kanalizasyon Açma İşlemi Önemlidir?

Ustalardan Kaynaklı Kanalizasyon Arızaları Nelerdir?

Giderlerdeki sıvı akışı olağandan yavaş ise kontrol edilmesi ve kanalizasyon açma çalışmalarının başlatılması gerekir. Özellikle binanın en alt katında tekrarlayan bir tıkanma varsa acil müdahale gereklidir. Kanalizasyon tıkanıklığının açılmaması çevreye kötü koku ve çeşitli bakterilerin yayılmasına neden olacaktır.

Ankara kanalizasyon açma hizmeti almak için profesyonel bir firmaya ulaşmanızda çok önemlidir. Çünkü kaliteli bir iş gücü, kötü sürprizlerle karşılaşmamanız anlamına gelir. Özdoğan Vidanjör tesisat uzmanları, sorununuzu dinleyerek garantili bir şekilde halletmek için hemen harekete geçer. Ayrıca ekiplerimiz, sorunu çözdükten sonra yeni tıkanmaların yaşanmaması için müşterilerimize bilgilendirme yapacak kadar da profesyonellerdir.

Ankara Kanalizasyon Açma İşlemleri Hangi Aşamalardan Oluşur?

Ankara kanalizasyon açma çalışmalarımızı şu şekilde yürütmekteyiz:

- Uzmanlarımız yerinde inceleme yaparak sorunu analiz eder.
- Hat içindeki tıkanıklığın yerini tespit etmek için teknolojik cihazlar kullanılır.
- Bu cihazlar aynı zamanda kanalizasyon hattının yüzeyden derinliğini kaydetmeye de yarar.
- Tıkanıklığın fiziksel konumu belli olduktan sonra planlanan çalışma başlatılır.
- Vidanjör teknisyeni tıkanıklık bölümün açılmasını sağlar.
- Diğer ekip arkadaşlarımızda onarılması ya da değiştirilmesi gereken borular varsa tadilatı gerçekleştirir.

Periyodik Bakımlar Neden Yapılmalıdır?

Dünya genelinde milyonlarca kanalizasyon kuyusu bulunmaktadır. Araştırma sonuçlarına göre kanalizasyonların neredeyse yüzde 80'inin bakım ve onarıma ihtiyacı vardır. Bu sonuçlara şaşırabilirsiniz. Ancak kanalizasyon tıkanmalarının, sıklıkla yaşanan bir problem haline gelmesinin yegane sebebi periyodik bakımların yaptırılmamasıdır.



Kanalizasyon Açma Projesi (2)



Kanalizasyon Açma Projesi (3)




Kanalizasyonlar için periyodik bakımlar yaptırıldığında, kanal içinde herhangi bir birikmenin olasılığı azaltılmış olur. Temizliğin önemi ise en çok kanalizasyon hatlarında acil bir tıkanmayla karşılaşıldığında anlaşılır. Temiz bir kanalda, operatör meydana gelebilecek tıkanmalarda hemen müdahale edebilir.

Periyodik Bakım Ücretleri Ne Kadar?

Periyodik bakım ücretleri firmaların ücret politikalarına göre değişkenlik gösterir. Özdoğan Vidanjör olarak bizler, her zaman kaliteli hizmeti en uygun fiyata sunmaktan yanayız. Periyodik bakım yaptırmak istediğinizde, mutlaka referanslarımızı incelemenizi ve bizden fiyat teklifi almanızı öneririz.

Ankara Kanalizasyon Açma Hizmetinde Uzman Firma

Özdoğan Vidanjör, **Ankara kanalizasyon açma** hizmetinde kullanılması için geniş bir araç yelpazesine sahip yerel bir şirkettir. Sizi acil tıkanıklık durumlarından kurtarmak, güvenliğinizi için tüm tedbirleri alarak kanalların temizliğini gerçekleştirmek ve bunları uygun fiyatlara sunmak için 7/24 hazırız.

 En Sık Karşılaşılan Kanalizasyon Sorunları Nelerdir?

Ankara kanalizasyon temizleme sektöründe lider bir markayız. Müşteri portföyümüzü incellerseniz, bilindik kurumsal firmalarla kanalizasyon açma, temizleme ve periyodik bakım çalışmaları yürüttüğümüzü görebilirsiniz. Bu alanda yüksek eğitimli personellerimiz, donanımlı araçlarımıza ve teknolojik kanal temizleme yöntemlerimize güvenerek hizmet sunmaktayız.

Ankara'da Kanalizasyon Açma Hizmeti Sunduğumuz İlçeler

Ankara'da kanalizasyon açma, boru hasarlarını onarma, periyodik bakım yapma ve acil kanalizasyon tıkanıklığı giderme gibi çeşitli hizmetler sunduğumuz ilçeler şunlardır:

Balâ, Çubuk, Etimesgut, Elmadağ, Yenimahalle, Kahramankazan, Mamak, Akyurt, Pursaklar, Keçiören, Sincan, Çamlıdere, Haymana, Evren, Nallıhan, Altındağ, Güdül, Polatlı, Kalecik, Beypazarı, Şereflikoçhisar, Çankaya, Ayaş, Gölbaşı ve Kızılcahamam.

Özetle Ankara Kanalizasyon Açma Nedir?

Kanalizasyonun tıkanması, sızıntı yapması veya taşması potansiyel bir sağlık tehlikesi oluşturur. Bu durum üzücü sonuçlara yol açmadan önce çözüme **Ankara kanalizasyon açma** hizmeti sunan bir şirket aranarak yardım istenmelidir. Özdoğan Vidanjör, atık suların bölgeden uzaklaştırılması, tıkanıklığın açılması ve inorganik bileşiklerin kanalizasyon hatlarından tahliye edilmesi için uygun kanalizasyon açma ve temizleme yöntemleri kullanmaktadır.

Kanalizasyon Hizmetleri 1. Aşama



Kanalizasyon Hizmetleri 2. Aşama



Kanalizasyon Hizmetleri 3. Aşama



Hem ticari, hem de bireysel müşteriler için altyapı hizmetleri sunuyoruz. Kanalizasyon tıkanıklığından dolayı aksayan işlerinize en kısa sürede tekrar dönebilmeniz için kapsamlı ve verimli bir çalışma sergiliyoruz. Ekibimiz, bize ulaştığınız an sorununuza uygun müdahaleyi yapabilmek için araç seçimi yapar ve zaman kaybetmeden harekete geçer.

Kanalizasyon Hizmetleri 4. Aşama



Kanalizasyon Hizmetleri 5. Aşama



Kanalizasyon Hizmetleri 6. Aşama



Evinizde ya da işyerinizde bir kanalizasyon sorunu meydana geldiğinde, normal hayatınıza geri dönmeniz ve sağlığınıza tehdit eden unsurları ortadan kaldırmak için mümkün olan en kısa sürede orada olacağız. **Ankara kanalizasyon açma** bölümünde çalışan personellerimiz, gerekli eğitimleri alarak sertifika almaya hak kazanmış kişilerdir. Bu nedenle gönül rahatlığı ile ekibimize güvenebilir, profesyonel ve verimli bir hizmet sunacaklarından emin olabilirsiniz.

Destek almak için bizi arayın!Bizi günün her saati internet üzerinden arayabilirsiniz.

Teklif için formu doldurun!Dilediğiniz her an online teklif isteyebilirsiniz.

<https://www.ozdoganvidanjor.com.tr/hizmet-bolgeleri/ankara-tr/ankara-kanalizasyon-acma/>